
IL SINDACO
/ to Dott.ssa Francesco Draià

II Responsabile del Settore

PM
f.to La Malfa V.M

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

copia

ORDINANZA N 30Del 27-03-2019

Oggetto: OGGETTO: Divieto di sosta in via C.Cattaneo dinanzi portone di ingresso della
Chiesa del Purgatorio .-

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

VISTAla richiesta e la relativa autorizzazione di occupazione di suolo pubblico per

apposizione di N. 3 paletti dinanzi portone di ingresso della Chiesa  del

Purgatorio , sita in Via Carlo Cattaneo;

VISTAla necessità di meglio disciplinare la circolazione stradale per evitare pericolo per i

passanti e le autovetture circolanti.

RITENUTO pertanto di dover intervenire per le sopraccitate motivazioni;

VISTOil sopralluogo con esito favorevole svolto da personale del Comando di Polizia

Municipale;
VISTIl'art. 6 e 7 del D.L. 30.04.1992, nr. 285 "Nuovo Codice della Strada", modificato

ed integrato con la legge nr. 120/2010

VISTOIL d.p.r. 16.12.1992, Nr. 495 "Regolamento di esecuzione e di attuazione Nuovo
Codice della Strada";

VISTOil D.Lgs. nr. 267/2000

ORDINA

L'apposizione di N. 3 paletti in Via Carlo Cattaneo dalle ore 07,00 alle ore 13,00 del 27 MARZO

2018;
L'Ufficio Tecnico Comunale provvederà a quanto di competenza in ordine all'installazione della

relativa segnaletica.

Il Comando della Polizia Municipale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati

dell'esecuzione della presente Ordinanza.-


